

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 116/2024

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jana Kašánková

**DNE:** 12. 12. 2024

Vážená paní

Vážená [REDAKCE],

k Vaší žádosti ze dne 26. 11. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:

- 1) advokáti sídlící v obvodu podepsaného soudu jsou na vlastní žádost zařazeni do seznamu právních zástupců/obhájců a tito jsou pro účely ustanovení vybírání chronologicky podle pořadí, odbornost advokátů v seznamu nevidujeme, neboť odbornost nebyla podepsanému soudu z jejich strany sdělena,
- 2) v informačním systému ISAS není evidováno, proto tuto informaci nelze poskytnout.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.  
místopředseda Okresního soudu v Písku

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Kašánková